
 

 

X. INTERNATIONAL FINSWIMMING OPEN  IN ORDIZIA 
X. OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN CON ALETAS DE ORDIZIA 
ORDIZIAKO NAZIOARTEKO X. HEGATS IGERIKETAKO TXAPELKETA 

 

Ordizia, 20 of FEBRUARY 2010                     web: www.okeu.es 
 

 

 

01 50m APNOEA Women 
50m APNEA Femenino 

C.R. 00:17.22 Galija Sattarova 20/02/2010 10:13:07 

Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

 50m 
Ptos 

 1 10005354 BATTILANI, Laura 93 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:18.95 642  
 2 10003523 VARELA LUQUE, Mara  92 Igarondo Urpekoak Vasca 00:19.23 621  
 3 09003489 LERGA FUERTES, Amaia 86 C.N. Tafalla Navarra 00:19.37 611  
 4 09003066 ROJO ARENAL, Susana 84 Sant Agusti-Veloz Balear 00:20.75 520  
 5 10005355 FONTANESI, Alessia 96 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:21.33 485  
 6 09005165 VEGA VALENCIA, Ainara 93 C.N. Tafalla Navarra 00:21.53 473  
 7 10005156 ZUBELDIA CURIEL, Inge 93 Igarondo Urpekoak Vasca 00:21.76 460  
 8 10008255 CARREÑO PARDO, Laura 96 A.E. Bellsport Catalana 00:21.96 449  
 9 10008173 TROISE, Letizia 95 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:22.37 427  
 10 10008230 LINARES MAÑES, Tania 96 C.E. Mediterrani Catalana 00:22.42 424  
 11 09006901 LUQUE ABELLAN, Carla 91 C.E. Mediterrani Catalana 00:22.55 417  
 12 09006898 CRESPO PERIBAÑEZ, Nuria 95 C.E. Mediterrani Catalana 00:22.71 409  
 13 10008292 RECARI TRUJILLAS, María 95 A.D. San Juan Navarra 00:22.74 407  
 14 10002058 TOLOSA ECEIZA, Ainhoa 85 Igarondo Urpekoak Vasca 00:23.08 390  
 15 10008259 RODRIGUEZ SEVES, Marta 95 C.A. Baixo Miño Gallega 00:23.97 347  
  10002258 PORTA PEREZ, Carolina 84 C.E. Mediterrani Catalana WDRL   
 

02 50m APNOEA Men 
50m APNEA Masculino 

C.R. 00:15.02 Nikolai Tover 20/02/2010 10:29:03 

Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

 50m 
Ptos 

 1 10000084 FUMAROLA, Cesare 85 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:16.05 792  
 2 10003467 RODRIGUEZ MUÑOZ, Miguel 81 C.E. Mediterrani Catalana 00:16.66 735  
 3 10000088 MANCINI, Gianluca 80 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 00:16.77 726  
 4 09002050 MAIZ BARANDIARAN, Odei  85 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:17.18 690  
 5 10003535 MONGE AROCENA, Patxi 67 Igarondo Urpekoak Vasca 00:17.19 689  
 6 09003069 TORRES REVELLES, Javier 93 Sant Agusti-Veloz Balear 00:17.53 661  
 7 09002038 FERNÁNDEZ AGUADO, Fernando 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:17.71 646  
 8 09001273 SÁNCHEZ ENRÍQUEZ, Miguel 90 A.E. Bellsport Catalana 00:17.78 641  
 9 09006963 DUEL DE JUAN, Paulino 92 Sant Agusti-Veloz Balear 00:17.79 640  
 10 09002051 URKIOLA ELORZA, Aitor 88 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:18.15 612  
 11 09006900 LOPEZ MATEOS, Rubén 85 C.E. Mediterrani Catalana 00:18.19 609  
 12 09003494 PÉREZ BARRACHINA, Esteban 92 C.N. Tafalla Navarra 00:18.40 594  
 13 10002472 BATALLA HUERTA, Alberto 84 A.E. Bellsport Catalana 00:18.48 588  
 14 09006906 MURUZABAL GAMBARTE, Damian 93 C.N. Tafalla Navarra 00:18.53 584  
 15 09007147 ZUBIZARRETA OTEIZA, Jokin 94 Igarondo Urpekoak Vasca 00:18.66 575  
 16 09005177 SANTOS SANZ, Daniel 93 C.E. Mediterrani Catalana 00:18.74 569  
 17 10004926 ERIC, Traverso 70 Pais Palmes Olympique FFESSM 00:18.76 567  
 18 09003476 ASURMENDI GUEMBE, Oscar  89 C.N. Tafalla Navarra 00:19.08 545  
 19 10006765 CARAVACA VILCHEZ, Jesús 96 Babel Alicante Valenciana 00:19.16 540  
 20 09003469 PEREZ DEL MORAL, Álvaro 82 C.E. Mediterrani Catalana 00:19.20 537  
 21 09004483 MORAIS MARTINEZ, David 93 C.A. Baixo Miño Gallega 00:19.33 528  
 22 10002320 PEREZ ROMERO, José Antonio 94 Babel Alicante Valenciana 00:19.35 527  
 23 10006756 ESTEBAN ALONSO, Mikel 86 Igarondo Urpekoak Vasca 00:19.40 524  
 24 09004482 ESPAÑA LADO, Iván 95 C.A. Baixo Miño Gallega 00:19.45 520  
 25 09007143 MANCISIDOR DORRONSORO, Gregorio 71 Igarondo Urpekoak Vasca 00:19.52 516  
 26 10008328 ORLANDIN, Cristian 88 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:19.63 508  
 27 09000692 STASI, Francesco 90 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:19.64 508  
 28 10002156 LUPPI, Mirko 88 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:19.75 501  
 29 09003465 FONT MANZANO, Albert 87 C.E. Mediterrani Catalana 00:19.78 499  
 30 10005350 DIGIESI, Michele  94 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:19.95 488  
 31 10008250 GOMEZ RIBERA, Daniel 96 C.A. Xaloc Catalana 00:20.38 462  
 32 09003501 SANZ TELLERÍA, Xabier 91 C.N. Tafalla Navarra 00:20.41 460  
 32 10008290 TORNOS SOLA, Asier 95 A.D. San Juan Navarra 00:20.41 460  
 34 09002474 HINOJOSA GONZÁLEZ, Raul 79 A.E. Bellsport Catalana 00:20.98 427  
 35 09006988 COLLANTE VÁZQUEZ, David 92 A.E. Bellsport Catalana 00:21.01 425  
 36 10008260 URCEIRA PEREZ, Brais 93 C.A. Baixo Miño Gallega 00:22.41 351  
 37 10008256 COLLANTE VÁZQUEZ, Alex 94 A.E. Bellsport Catalana 00:22.79 332  
 38 09007144 SANZ ECEIZA, Íñigo 94 Igarondo Urpekoak Vasca 00:23.64 293  
  10008258 CAMPOS PUGA, Iván 93 C.A. Baixo Miño Gallega DISQ. 2.2.2.6  



 

 

X. INTERNATIONAL FINSWIMMING OPEN  IN ORDIZIA 
X. OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN CON ALETAS DE ORDIZIA 
ORDIZIAKO NAZIOARTEKO X. HEGATS IGERIKETAKO TXAPELKETA 

 

Ordizia, 20 of FEBRUARY 2010                     web: www.okeu.es 
 

 

 

03 800m SURFACE Women 
800m SUPERFICIE Femenino 

C.R. 07:19.87 Alona Kotchetkova 20/02/2010 10:50:25 

Order Licence Name Year Club Fed 50m 100m 200m 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 400m 800m Scoring 

 1 10000349 VIERO, Giorgia 88 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:25.65 00:52.47 01:48.08 
 03:41.27 07:31.21 827 
 2 09003769 SANVITO, Sarah 95 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:25.87 00:53.26 01:49.93 
 03:47.71 07:45.43 771 
 3 10002304 GARCIA SANCHEZ, Lara 93 Babel Alicante Valenciana 00:26.21 00:55.00 01:53.99 
 03:54.85 08:01.98 710 
 4 09002036 SEREGNI, Irene 94 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:26.45 00:55.39 01:54.54 
 03:56.33 08:04.26 702 
 5 09000698 SEREGNI, Petra 90 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:27.13 00:56.34 01:57.42 
 04:03.47 08:14.16 668 
 6 10005353 MALAVASI, Giulia 94 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:27.24 00:57.56 02:00.55 
 04:09.14 08:23.85 636 
 7 10008174 GALLI, Nicole 96 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:27.47 00:58.51 02:04.21 
 04:16.42 08:29.36 618 
 8 09005364 SALI, Marta 91 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:28.34 00:58.66 02:02.18 
 04:14.61 08:30.64 614 
 9 10002307 GONZALEZ GURIDI, Patricia 95 Babel Alicante Valenciana 00:27.23 00:57.80 02:02.66 
 04:10.67 08:31.42 612 
 10 on hold MARÍN REDONDO, Raquel 96 A.E. Bellsport Catalana 00:27.12 00:56.35 02:00.80 
 04:14.92 08:36.40 596 
 11 10002301 GARCIA CALONJE Beatriz 91 Babel Alicante Valenciana 00:28.08 00:58.72 02:03.07 
 04:17.11 08:43.52 575 
 12 09003484 GARDETA CUADRADO, Leire 83 Igarondo Urpekoak Vasca 00:30.65 01:03.24 02:11.15 
 04:31.65 09:21.97 467 
 

04 800m SURFACE Men 
800m SUPERFICIE Masculino 

C.R. 06:39.46 Stefano Figini 20/02/2010 11:11:08 

Order Licence Name Year Club Fed 50m 100m 200m 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 400m 800m Scoring 

 1 10000115 FIGINI, Stefano 87 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 00:22.23 00:46.05 01:34.60 
 03:15.41 06:41.31 885 
 2 10000694 ROTA, Alberto 91 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:23.02 00:47.44 01:39.00 
 03:23.61 06:51.04 840 
 3 09001489 SOLIMAN, El Sayed 85 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:23.13 00:47.82 01:38.50 
 03:24.14 07:07.91 767 
 4 10004471 CORDOBA RUIZ, Alejandro 91 Babel Alicante Valenciana 00:24.63 00:50.53 01:43.90 
 03:32.44 07:11.32 753 
 5 10000087 MANCA, Davide 79 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:24.82 00:50.68 01:44.23 
 03:33.00 07:19.49 721 
 6 10003763 ALLEGRETTI, Gianluca 94 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:24.53 00:51.79 01:47.36 
 03:38.92 07:22.33 710 
 7 09002040 GARIN GARMENDIA, Juan José 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:24.91 00:51.43 01:47.63 
 03:43.68 07:44.08 630 
 8 10003064 PALMER COMAS, Damià 90 A.E. Bellsport Catalana 00:25.39 00:53.39 01:53.07 
 03:54.85 07:57.17 585 
 9 10008249 CAMPOS DAUSA, Daniel 94 C.A. Xaloc Catalana 00:25.27 00:54.30 01:56.17 
 04:16.14 08:27.25 491 
 10 10002310 LOPEZ CARCEL, Luís 98 Babel Alicante Valenciana 00:29.77 01:01.37 02:05.25 
 04:15.00 08:36.40 464 
 11 10002293 AGUILAR SANCNEZ, Javier 97 Babel Alicante Valenciana 00:27.71 00:58.95 02:05.16 
 04:20.01 08:48.89 430 
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05 100m SURFACE Women 
100m SUPERFICIE Femenino 

C.R. 00:43.05 Camille Heitz 20/02/2010 11:18:22 

Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

50m 100m 
Ptos 

 1 10002311 LOPEZ CARCEL, María 92 Babel Alicante Valenciana 00:21.19 00:44.50 713 
 2 09003489 LERGA FUERTES, Amaia 86 C.N. Tafalla Navarra 00:22.06 00:44.97 695 
 3 10005354 BATTILANI, Laura 93 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:21.78 00:45.74 666 
 4 09002476 SANCHEZ ENRIQUEZ, Lucía 84 Sant Agusti-Veloz Balear 00:21.98 00:45.86 662 
 5 09006901 LUQUE ABELLAN, Carla 91 C.E. Mediterrani Catalana 00:23.55 00:51.03 493 
 6 10005355 FONTANESI, Alessia 96 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:24.97 00:51.12 491 
 7 10008257 FERNANDEZ CARRASCO, Elena 87 Sant Agusti-Veloz Balear 00:24.79 00:51.30 485 
 8 09006904 CHASCO GOÑI, Uxue 95 A.D. San Juan Navarra 00:24.75 00:52.39 454 
 9 10008231 SORRIBAS CAMANTS, Carla 94 C.E. Mediterrani Catalana 00:25.90 00:52.85 442 
 10 10008173 TROISE, Letizia 95 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:25.49 00:53.07 436 
 11 10008230 LINARES MAÑES, Tania 96 C.E. Mediterrani Catalana 00:25.88 00:53.20 432 
 12 10001550 KARRERA ERASO, Nere 92 Igarondo Urpekoak Vasca 00:25.38 00:53.25 431 
 13 09006899 ESCUDERO MARTINEZ, Marta 91 C.E. Mediterrani Catalana 00:25.22 00:53.37 428 
 14 10008174 GALLI, Nicole 96 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:25.61 00:53.81 416 
 15 09002046 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Amaia 91 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:26.52 00:54.79 391 
 16 10008291 ÍÑIGO MORRAS, Edurne 95 A.D. San Juan Navarra 00:26.58 00:56.25 355 
 17 09007140 GARMENDIA ZUAZNABAR, Alazne 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:27.77 00:57.57 324 
 

06 100m SURFACE Men 
100m SUPERFICIE Masculino 

C.R. 00:36.06 Cesare Fumarola 20/02/2010 11:44:33 

Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

50m 100m 
Ptos 

 1 10000091 NAVA, Andrea 82 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 00:17.71 00:37.16 872 
 2 10002127 RAMPAZZO, Andrea 87 SNP Padova FIPSAS 00:17.49 00:37.38 861 
 3 09002150 FONTANA, Alessandro 90 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:18.49 00:39.28 771 
 4 10002157 ZANARDI, Kevin 92 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:18.80 00:39.45 763 
 5 10003512 INIESTA SEVILLANO, Gregorio 89 Babel Alicante Valenciana 00:19.04 00:39.55 759 
 6 10003467 RODRIGUEZ MUÑOZ, Miguel 81 C.E. Mediterrani Catalana 00:19.49 00:39.95 741 
 7 10001263 ASENSI CASAMAYOR, Borja 88 Babel Alicante Valenciana 00:19.35 00:40.66 711 
 8 09005153 LARRAZA MAIZA, Xabier 88 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:19.45 00:41.97 658 
 9 09003493 MIQUEO EZCURDAI, Jon 92 A.D. San Juan Navarra 00:20.16 00:42.01 656 
 10 09002038 FERNÁNDEZ AGUADO, Fernando 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:19.87 00:42.30 645 
 11 09002050 MAIZ BARANDIARAN, Odei  85 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:20.11 00:42.54 635 
 12 09005177 SANTOS SANZ, Daniel 93 C.E. Mediterrani Catalana 00:21.31 00:42.75 627 
 13 09002042 INSAUSTI IRUARRIZ, Aitor 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:20.13 00:42.78 626 
 14 09006963 DUEL DE JUAN, Paulino 92 Sant Agusti-Veloz Balear 00:20.27 00:43.01 617 
 15 09003476 ASURMENDI GUEMBE, Oscar  89 C.N. Tafalla Navarra 00:20.90 00:43.25 608 
 16 10008251 MARTINEZ RUTS, Víctor 96 C.A. Xaloc Catalana 00:20.43 00:43.53 598 
 17 10002156 LUPPI, Mirko 88 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:20.64 00:43.70 592 
 18 10006765 CARAVACA VILCHEZ, Jesús 96 Babel Alicante Valenciana 00:21.56 00:43.86 586 
 19 10003764 DIGIESI, Giacinto 92 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:21.15 00:43.90 585 
 20 10002472 BATALLA HUERTA, Alberto 84 A.E. Bellsport Catalana 00:20.81 00:44.09 578 
 21 10004926 ERIC, Traverso 70 Pais Palmes Olympique FFESSM 00:20.89 00:44.16 575 
 22 09006900 LOPEZ MATEOS, Rubén 85 C.E. Mediterrani Catalana 00:20.91 00:44.31 570 
 23 10008172 BAUDI, Davide 94 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:21.28 00:44.73 555 
 24 09006905 ITURBIDE ALZUAZ, Iñaki 94 A.D. San Juan Navarra 00:21.63 00:45.10 542 
 25 09002041 SARASOLA MUGIKA, Gorka 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:22.82 00:46.09 509 
 26 10005169 ARIÑO GALLARDO, Miquel 94 A.E. Bellsport Catalana 00:22.18 00:46.11 509 
 27 09004483 MORAIS MARTINEZ, David 93 C.A. Baixo Miño Gallega 00:22.50 00:46.23 505 
 28 10008328 ORLANDIN, Cristian 88 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:22.25 00:46.46 497 
 29 09003501 SANZ TELLERÍA, Xabier 91 C.N. Tafalla Navarra 00:22.51 00:46.57 494 
 30 10005350 DIGIESI, Michele  94 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:22.51 00:46.72 489 
 31 09006988 COLLANTE VÁZQUEZ, David  92 A.E. Bellsport Catalana 00:22.65 00:46.84 485 
 32 09003469 PEREZ DEL MORAL, Álvaro 82 C.E. Mediterrani Catalana 00:21.80 00:47.66 460 
 33 10008288 PERNAUTE FERNÁNDEZ, José Miguel 75 A.D. San Juan Navarra 00:22.23 00:48.03 448 
 34 10008289 URDANIZ DURÁN, Aritz 85 A.D. San Juan Navarra 00:22.75 00:48.58 432 
 35 10008250 GOMEZ RIBERA, Daniel 96 C.A. Xaloc Catalana 00:22.76 00:48.61 431 
 36 10003763 ALLEGRETTI, Gianluca 94 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:23.53 00:48.85 424 
 37 09003465 FONT MANZANO, Albert 87 C.E. Mediterrani Catalana 00:24.01 00:49.07 418 
 38 09002474 HINOJOSA GONZÁLEZ, Raul 79 A.E. Bellsport Catalana 00:23.55 00:49.75 398 
 39 09007139 GARIN GARMENDIA, Iñaki 95 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:24.38 00:50.34 382 
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Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

50m 100m 
Ptos 

 40 09005148 BERMEJO GONZÁLEZ, Jon  91 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:23.41 00:50.89 367 
 41 09005152 HUERTA GIRALT, Ekain 93 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:24.38 00:51.15 360 
 42 09007145 SARASOLA MUGIKA, Josu  96 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:24.70 00:51.41 353 
 43 09005151 GOROSTIZU ORTHOUS, Gurutz  94 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:25.28 00:51.62 348 
 44 09003492 LOITEGUI ZALBA, Ion 92 C.N. Tafalla Navarra 00:24.92 00:51.71 345 
 45 10008253 LASA SARASOLA, Iñaki 96 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:25.14 00:53.59 299 
 46 10007142 HUESA MUJIKA, Ibai  95 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:27.28 00:57.70 205 
 47 on hold SALA LIDON, Pol 95 C.A. Xaloc Catalana 00:28.63 01:00.29 154 
 48 09007138 ARANBURU BALMASEDA, Asier 94 Igarondo Urpekoak Vasca 00:30.87 01:03.02 104 
 49 10008235 GARCIA SALADO, Carlos 96 C.E. Mediterrani Catalana  01:28.62 0 
  10002320 PEREZ ROMERO, José Antonio 94 Babel Alicante Valenciana  DISQ. 8.1.2.2 
  09000692 STASI, Francesco 90 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS  DISQ. 8.1.2.2 
  09006906 MURUZABAL GAMBARTE, Damian 93 C.N. Tafalla Navarra  DISQ. 8.1.2.2 
  10000084 FUMAROLA, Cesare 85 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS  DISQ. 2.2.1.2 
  10000088 MANCINI, Gianluca 80 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS  WDRL  
 

07 400m IMMERSION Women 
400m INMERSIÓN Femenino 

C.R. 03:23.99 Camille Heitz 20/02/2010 11:58:44 

Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

100m 400m 
Ptos 

 1 09003061 LOPEZ HINOJOSA, Cristina 87 Sant Agusti-Veloz Balear 00:52.62 03:46.21 625 
 2 09003475 ARREGUI LASA, Amaia 82 Igarondo Urpekoak Vasca 00:54.47 03:59.68 549 
 3 09003505 TORNOS SOLA, Uxue 92 A.D. San Juan Navarra 00:57.14 04:05.72 518 
 4 09003491 LLORENTE ARMENDÁRIZ, Maite 89 A.D. San Juan Navarra 00:56.07 04:10.58 494 
 5 09003462 FERRÁNDIZ GONZÁLEZ, Mireia 80 A.E. Bellsport Catalana 00:56.45 04:12.32 485 
 6 09005165 VEGA VALENCIA, Ainara 93 C.N. Tafalla Navarra 01:00.08 04:29.39 408 
 7 09003488 LARRIÓN ALBERTO, Oihane 93 A.D. San Juan Navarra 00:59.14 04:35.08 385 
 8 10005353 MALAVASI, Giulia 94 Sweet Team N.P. FIPSAS 01:02.05 04:38.84 370 
 9 09002044 MENDIZABAL ARRUABARRENA, Ainhoa  90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 01:03.33 04:50.90 325 
 10 09007141 GUTIÉRREZ DE ROZAS MOÑUX, Adriana 93 Igarondo Urpekoak Vasca 01:04.42 04:51.92 321 
  10002296 BERNABEU ARACIL, Claudia 93 Babel Alicante Valenciana  DISQ. 8.1.3.3 
  10002258 PORTA PEREZ, Carolina 84 C.E. Mediterrani Catalana  WDRL  
 

08 400m IMMERSION Men 
400m INMERSIÓN Masculino 

C.R. 03:03.19 Igor Soroka 20/02/2010 12:04:41 

Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

100m 400m 
Ptos 

 1 10001268 INIESTA SEVILLANO, José Miguel 68 Babel Alicante Valenciana 00:49.04 03:17.22 716 
 2 09001273 SÁNCHEZ ENRÍQUEZ, Miguel 90 A.E. Bellsport Catalana 00:49.18 03:33.26 608 
 3 09002049 de MIGUEL MARTÍNEZ, Xabier 76 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:50.51 03:36.00 591 
 4 09003483 EQUISOAIN AZCONA, Aritz 92 A.D. San Juan Navarra 00:54.90 03:48.51 519 
 5 10005169 ARIÑO GALLARDO, Miquel 94 A.E. Bellsport Catalana 00:53.76 03:57.13 474 
 

09 50m SURFACE Women 
50m SUPERFICIE Femenino 

C.R. 00:18.96 Galija Sattarova 20/02/2010 16:48:28 

Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

 50m 
Ptos 

 1 10002311 LOPEZ CARCEL, María 92 Babel Alicante Valenciana 00:19.69 737 
 2 10005354 BATTILANI, Laura 93 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:20.10 701 
 3 09003489 LERGA FUERTES, Amaia 86 C.N. Tafalla Navarra 00:20.12 700 
 4 09002476 SANCHEZ ENRIQUEZ, Lucía 84 Sant Agusti-Veloz Balear 00:20.69 653 
 5 09003497 REMÍREZ ÍÑIGO, Leire 91 Igarondo Urpekoak Vasca 00:22.48 521 
 6 09006901 LUQUE ABELLAN, Carla 91 C.E. Mediterrani Catalana 00:22.54 517 
 7 10008255 CARREÑO PARDO, Laura 96 A.E. Bellsport Catalana 00:22.75 503 
 8 09006898 CRESPO PERIBAÑEZ, Nuria 95 C.E. Mediterrani Catalana 00:23.04 484 
 9 10005156 ZUBELDIA CURIEL, Inge 93 Igarondo Urpekoak Vasca 00:23.33 466 
 10 10008230 LINARES MAÑES, Tania 96 C.E. Mediterrani Catalana 00:23.50 455 
 11 09003533 BALLUERKA ALBA, Maria 92 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:23.63 447 
 12 09006899 ESCUDERO MARTINEZ, Marta 91 C.E. Mediterrani Catalana 00:23.77 439 
 13 10008292 RECARI TRUJILLAS, María 95 A.D. San Juan Navarra 00:23.88 432 
 14 10008173 TROISE, Letizia 95 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:23.97 427 
 15 10008259 RODRIGUEZ SEVES, Marta 95 C.A. Baixo Miño Gallega 00:24.23 411 
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Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

 50m 
Ptos 

 16 10002058 TOLOSA ECEIZA, Ainhoa 85 Igarondo Urpekoak Vasca 00:24.44 399 
 17 10008291 ÍÑIGO MORRAS, Edurne 95 A.D. San Juan Navarra 00:24.57 392 
 18 10001550 KARRERA ERASO, Nere 92 Igarondo Urpekoak Vasca 00:25.02 367 
 20 09007140 GARMENDIA ZUAZNABAR, Alazne 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:26.51 290 
  10005355 FONTANESI, Alessia 96 Sweet Team N.P. FIPSAS WDRL  
 

10 50m SURFACE Men 
50m SUPERFICIE Masculino 

C.R. 00:16.21 Cesare Fumarola 20/02/2010 17:05:56 

Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

 50m 
Ptos 

 1 10000091 NAVA, Andrea 82 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 00:16.36 858 
 2 10000084 FUMAROLA, Cesare 85 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:16.75 815 
 3 10002127 RAMPAZZO, Andrea 87 SNP Padova FIPSAS 00:17.24 763 
 4 10003512 INIESTA SEVILLANO, Gregorio 89 Babel Alicante Valenciana 00:17.51 736 
 5 09002150 FONTANA, Alessandro 90 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:17.61 726 
 6 09002050 MAIZ BARANDIARAN, Odei  85 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:18.41 651 
 7 09006963 DUEL DE JUAN, Paulino 92 Sant Agusti-Veloz Balear 00:18.58 636 
 8 09002038 FERNÁNDEZ AGUADO, Fernando 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:18.69 626 
 9 09003069 TORRES REVELLES, Javier 93 Sant Agusti-Veloz Balear 00:19.09 592 
 10 09003494 PÉREZ BARRACHINA, Esteban 92 C.N. Tafalla Navarra 00:19.10 592 
 11 10002130 LANDI, Francesco 79 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 00:19.13 589 
 12 10002472 BATALLA HUERTA, Alberto 84 A.E. Bellsport Catalana 00:19.35 571 
 13 09006906 MURUZABAL GAMBARTE, Damian 93 C.N. Tafalla Navarra 00:19.63 549 
 14 09007147 ZUBIZARRETA OTEIZA, Jokin 94 Igarondo Urpekoak Vasca 00:19.64 548 
 15 10008172 BAUDI, Davide 94 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:19.81 534 
 16 10008251 MARTINEZ RUTS, Víctor 96 C.A. Xaloc Catalana 00:19.95 524 
 17 09003469 PEREZ DEL MORAL, Álvaro 82 C.E. Mediterrani Catalana 00:19.97 522 
 18 09004482 ESPAÑA LADO, Iván 95 C.A. Baixo Miño Gallega 00:20.02 518 
 18 10008328 ORLANDIN, Cristian 88 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:20.02 518 
 20 10006765 CARAVACA VILCHEZ, Jesús 96 Babel Alicante Valenciana 00:20.03 518 
 21 10002320 PEREZ ROMERO, José Antonio 94 Babel Alicante Valenciana 00:20.37 492 
 22 10004926 ERIC, Traverso 70 Pais Palmes Olympique FFESSM 00:20.39 491 
 22 10006756 ESTEBAN ALONSO, Mikel 86 Igarondo Urpekoak Vasca 00:20.39 491 
 24 09000692 STASI, Francesco 90 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:20.42 489 
 25 09002051 URKIOLA ELORZA, Aitor 88 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:20.47 485 
 26 09003465 FONT MANZANO, Albert 87 C.E. Mediterrani Catalana 00:20.50 483 
 27 10005350 DIGIESI, Michele  94 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:20.84 459 
 28 09004483 MORAIS MARTINEZ, David 93 C.A. Baixo Miño Gallega 00:21.12 439 
 29 10008289 URDANIZ DURÁN, Aritz 85 A.D. San Juan Navarra 00:21.21 433 
 30 09006988 COLLANTE VÁZQUEZ, David 92 A.E. Bellsport Catalana 00:21.44 418 
 31 10008290 TORNOS SOLA, Asier 95 A.D. San Juan Navarra 00:21.67 403 
 32 10008250 GOMEZ RIBERA, Daniel 96 C.A. Xaloc Catalana 00:21.88 389 
 33 10008256 COLLANTE VÁZQUEZ, Alex 94 A.E. Bellsport Catalana 00:22.04 379 
 34 09007139 GARIN GARMENDIA, Iñaki 95 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:22.30 363 
 35 10008260 URCEIRA PEREZ, Brais 93 C.A. Baixo Miño Gallega 00:22.53 349 
 36 09003492 LOITEGUI ZALBA, Ion 92 C.N. Tafalla Navarra 00:22.98 323 
 37 10008258 CAMPOS PUGA, Iván 93 C.A. Baixo Miño Gallega 00:23.51 293 
 38 10008253 LASA SARASOLA, Iñaki 96 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:24.06 263 
 39 10008235 GARCIA SALADO, Carlos 96 C.E. Mediterrani Catalana 00:24.74 229 
 40 09007144 SANZ ECEIZA, Íñigo 94 Igarondo Urpekoak Vasca 00:25.24 204 
 41 10007142 HUESA MUJIKA, Ibai  95 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:25.47 193 
 42 10008252 SALA LIDON, Pol 95 C.A. Xaloc Catalana 00:27.25 115 
 43 09007138 ARANBURU BALMASEDA, Asier 94 Igarondo Urpekoak Vasca 00:28.61 62 
  10000088 MANCINI, Gianluca 80 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS DISQ. 8.1.3.9 
  09006900 LOPEZ MATEOS, Rubén 85 C.E. Mediterrani Catalana WDRL  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

X. INTERNATIONAL FINSWIMMING OPEN  IN ORDIZIA 
X. OPEN INTERNACIONAL DE NATACIÓN CON ALETAS DE ORDIZIA 
ORDIZIAKO NAZIOARTEKO X. HEGATS IGERIKETAKO TXAPELKETA 

 

Ordizia, 20 of FEBRUARY 2010                     web: www.okeu.es 
 

 

 

11 400m SURFACE Women 
400m SUPERFICIE Femenino 

C.R. 03:27.74 Olga Godovana 20/02/2010 17:23:38 

Order Licence Name Year Club Fed 50m 100m Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 200m 400m Ptos 

 1 10000349 VIERO, Giorgia 88 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:24.02 00:49.76 
 01:42.82 03:33.17 816 
 2 09003769 SANVITO, Sarah 95 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:24.84 00:51.46 
 01:49.03 03:44.71 723 
 3 09000698 SEREGNI, Petra 90 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:26.13 00:54.83 
 01:54.93 03:55.89 641 
 4 09003505 TORNOS SOLA, Uxue 92 A.D. San Juan Navarra 00:26.37 00:55.71 
 01:56.08 03:57.77 628 
 5 09002036 SEREGNI, Irene 94 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:25.90 00:54.15 
 01:54.23 03:58.47 624 
 6 10008257 FERNANDEZ CARRASCO, Elena 87 Sant Agusti-Veloz Balear 00:27.03 00:55.61 
 01:56.37 04:01.54 603 
 7 09005364 SALI, Marta 91 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:27.74 00:57.77 
 01:59.76 04:04.91 581 
 8 09003491 LLORENTE ARMENDÁRIZ, Maite 89 A.D. San Juan Navarra 00:27.91 00:57.67 
 02:00.44 04:07.73 563 
 9 10008231 SORRIBAS CAMANTS, Carla 94 C.E. Mediterrani Catalana 00:29.08 01.01.18 
 02:07.18 04:14.21 523 
 10 10008174 GALLI, Nicole 96 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:28.56 00:59.03 
 02:02.52 04:14.38 522 
 11 09003484 GARDETA CUADRADO, Leire 83 Igarondo Urpekoak Vasca 00:28.34 00:59.66 
 02:05.43 04:16.06 512 
 12 09002046 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Amaia 91 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:29.24 01:00.98 
 02:07.04 04:19.36 493 
 13 10002296 BERNABEU ARACIL, Claudia 93 Babel Alicante Valenciana 00:29.28 01:01.81 
 02:10.42 04:26.99 450 
  10002301 GARCIA CALONJE Beatriz 91 Babel Alicante Valenciana  WDRL  
 

12 400m SURFACE Men 
400m SUPERFICIE Masculino 

C.R. 03:05.00 Stefano Figini 20/02/2010 17:47:22 

Order Licence Name Year Club Fed 50m 100m Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 200m 400m Ptos 

 1 10000115 FIGINI, Stefano 87 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 00:21.09 00:43.82 
 01:31.06 03:07.43 906 
 2 10000694 ROTA, Alberto 91 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:22.62 00:46.77 
 01:36.38 03:15.24 829 
 3 10002157 ZANARDI, Kevin 92 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:21.90 00:46.00 
 01:36.90 03:20.57 781 
 4 09001489 SOLIMAN, El Sayed 85 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:21.94 00:45.63 
 01:36.34 03:22.64 763 
 5 10004471 CORDOBA RUIZ, Alejandro 91 Babel Alicante Valenciana 00:23.34 00:47.72 
 01:39.14 03:23.06 759 
 6 09003493 MIQUEO EZCURDAI, Jon 92 A.D. San Juan Navarra 00:21.71 00:46.20 
 01:38.83 03:27.78 719 
 7 10000087 MANCA, Davide 79 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:23.97 00:49.20 
 01:41.26 03:29.39 706 
 8 10003763 ALLEGRETTI, Gianluca 94 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:23.90 00:50.37 
 01:44.87 03:32.93 677 
 9 10005169 ARIÑO GALLARDO, Miquel 94 A.E. Bellsport Catalana 00:23.49 00:49.86 
 01:47.21 03:44.41 592 
 10 10003064 PALMER COMAS, Damià 90 A.E. Bellsport Catalana 00:24.72 00:52.61 
 01:53.29 03:54.34 524 
 11 10008249 CAMPOS DAUSA, Daniel 94 C.A. Xaloc Catalana 00:23.92 00:52.08 
 01:53.11 03:56.47 510 
 12 09007145 SARASOLA MUGIKA, Josu  96 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:26.01 00:55.83 
 01:56.37 03:57.93 501 
 13 10003764 DIGIESI, Giacinto 92 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:23.94 00:52.27 
 01:55.32 04:04.65 460 
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Order Licence Name Year Club Fed 50m 100m Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 200m 400m Ptos 

 14 10002310 LOPEZ CARCEL, Luís 98 Babel Alicante Valenciana 00:28.72 01:00.00 
 02:03.32 04:07.21 445 
 15 09002474 HINOJOSA GONZÁLEZ, Raul 79 A.E. Bellsport Catalana 00:26.44 00:56.23 
 01:59.62 04:10.43 426 
 16 09005151 GOROSTIZU ORTHOUS, Gurutz  94 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:28.95 01:00.66 
 02:06.19 04:11.36 421 
 17 10002293 AGUILAR SANCNEZ, Javier 97 Babel Alicante Valenciana 00:29.02 01:01.16 
 02:05.86 04:13.57 409 
 18 09005152 HUERTA GIRALT, Ekain 93 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:28.14 00:59.64 
 02:06.95 04:19.48 376 
  10001268 INIESTA SEVILLANO, José Miguel 68 Babel Alicante Valenciana  WDRL  
 

13 200m SURFACE Women 
200m SUPERFICIE Femenino 

C.R.  20/02/2010 17:58:10 

Order Licence Name Year Club Fed 200m 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

50m 100m 
Scoring 

 1 10000349 VIERO, Giorgia 88 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:23.14 00:47.68 01:39.63 
 792 
 2 10002304 GARCIA SANCHEZ, Lara 93 Babel Alicante Valenciana 00:24.65 00:51.13 01:45.43 
 694 
 3 09003061 LOPEZ HINOJOSA, Cristina 87 Sant Agusti-Veloz Balear 00:25.11 00:51.27 01:45.71 
 689 
 4 09003769 SANVITO, Sarah 95 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:24.96 00:50.81 01:45.73 
 689 
 5 09002036 SEREGNI, Irene 94 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:25.48 00:53.51 01:51.88 
 596 
 6 n/a MARÍN REDONDO, Raquel 96 A.E. Bellsport Catalana 00:24.69 00:52.76 01:52.72 
 584 
 7 09000698 SEREGNI, Petra 90 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:25.17 00:53.88 01:52.86 
 582 
 8 09003497 REMÍREZ ÍÑIGO, Leire 91 Igarondo Urpekoak Vasca 00:26.39 00:55.56 01:53.81 
 569 
 9 10002307 GONZALEZ GURIDI, Patricia 95 Babel Alicante Valenciana 00:26.44 00:56.08 01:54.33 
 562 
 10 09005364 SALI, Marta 91 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:26.44 00:55.88 01:55.68 
 543 
 11 09006899 ESCUDERO MARTINEZ, Marta 91 C.E. Mediterrani Catalana 00:27.27 00:57.31 01:57.43 
 520 
  09006904 CHASCO GOÑI, Uxue 95 A.D. San Juan Navarra  DISQ. 2.2.1.3 
  10005353 MALAVASI, Giulia 94 Sweet Team N.P. FIPSAS   WDRL  
 

14 200m SURFACE Men 
200m SUPERFICIE Masculino 

C.R.  20/02/2010 18:16:28 

Order Licence Name Year Club Fed 200m 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

50m 100m 
Scoring 

 1 10000091 NAVA, Andrea 82 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 00:20.24 00:41.49 01:24.16 
 943 
 2 10002127 RAMPAZZO, Andrea 87 SNP Padova FIPSAS 00:20.92 00:42.85 01:28.19 
 854 
 3 10000115 FIGINI, Stefano 87 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 00:20.66 00:42.45 01:28.38 
 850 
 4 09002150 FONTANA, Alessandro 90 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:20.74 00:42.44 01:30.15 
 814 
 5 10002157 ZANARDI, Kevin 92 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:21.72 00:44.65 01:31.31 
 791 
 6 10000694 ROTA, Alberto 91 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:21.68 00:44.86 01:32.00 
 778 
 7 10003467 RODRIGUEZ MUÑOZ, Miguel 81 C.E. Mediterrani Catalana 00:20.53 00:42.85 01:32.12 
 775 
 8 10001263 ASENSI CASAMAYOR, Borja 88 Babel Alicante Valenciana 00:21.63 00:44.43 01:33.16 
 755 



 

 

X. INTERNATIONAL FINSWIMMING OPEN  IN ORDIZIA 
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Order Licence Name Year Club Fed 200m 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

50m 100m 
Scoring 

 9 09005153 LARRAZA MAIZA, Xabier 88 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:20.63 00:43.83 01:33.98 
 740 
 10 09002042 INSAUSTI IRUARRIZ, Aitor 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:20.21 00:42.95 01:35.34 
 715 
 11 09002040 GARIN GARMENDIA, Juan José 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:21.41 00:44.41 01:35.86 
 706 
 12 09001489 SOLIMAN, El Sayed 85 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:21.73 00:45.16 01:35.94 
 705 
 13 10000087 MANCA, Davide 79 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:22.85 00:47.16 01:37.61 
 675 
 14 09005177 SANTOS SANZ, Daniel 93 C.E. Mediterrani Catalana 00:22.78 00:46.93 01:38.33 
 663 
 15 09003494 PÉREZ BARRACHINA, Esteban 92 C.N. Tafalla Navarra 00:21.89 00:45.84 01:39.48 
 644 
 16 09003483 EQUISOAIN AZCONA, Aritz 92 A.D. San Juan Navarra 00:22.87 00:47.96 01:39.75 
 639 
 17 09002041 SARASOLA MUGIKA, Gorka 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:24.25 00:49.86 01:41.39 
 613 
 18 10008251 MARTINEZ RUTS, Víctor 96 C.A. Xaloc Catalana 00:23.32 00:49.02 01:42.70 
 592 
 18 09006905 ITURBIDE ALZUAZ, Iñaki 94 A.D. San Juan Navarra 00:23.48 00:49.64 01:42.70 
 592 
 20 10003764 DIGIESI, Giacinto 92 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:23.74 00:50.12 01:46.40 
 537 
 21 10008172 BAUDI, Davide 94 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:25.13 00:51.07 01:46.83 
 531 
 22 09005148 BERMEJO GONZÁLEZ, Jon  91 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:25.35 00:53.17 01:54.31 
 431 
 23 10008288 PERNAUTE FERNÁNDEZ, José Miguel 75 A.D. San Juan Navarra 00:24.07 00:52.43 01:54.64 
 426 
 24 09003492 LOITEGUI ZALBA, Ion 92 C.N. Tafalla Navarra 00:25.54M 00:54.13M 01:56.70M 
 401 
 25 10008235 GARCIA SALADO, Carlos 96 C.E. Mediterrani Catalana 00:27.90 01:01.23 02:06.68 
 291 
  10003512 INIESTA SEVILLANO, Gregorio 89 Babel Alicante Valenciana   WDRL  
 

15 100m IMMERSION Women 
100m INMERSIÓN Femenino 

C.R. 00:38.55 Camille Heitz 20/02/2010 18:22:08 

Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

 100m 
Ptos 

 1 10003523 VARELA LUQUE, Mara  92 Igarondo Urpekoak Vasca 00:44.84 593 
 2 09003066 ROJO ARENAL, Susana 84 Sant Agusti-Veloz Balear 00:46.20 553 
 3 09003475 ARREGUI LASA, Amaia 82 Igarondo Urpekoak Vasca 00:46.31 550 
 4 09005165 VEGA VALENCIA, Ainara 93 C.N. Tafalla Navarra 00:50.14 450 
 5 09003462 FERRÁNDIZ GONZÁLEZ, Mireia 80 A.E. Bellsport Catalana 00:51.91 409 
 6 10008255 CARREÑO PARDO, Laura 96 A.E. Bellsport Catalana 00:52.57 394 
 7 09003533 BALLUERKA ALBA, Maria 92 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:52.97 385 
 8 09003488 LARRIÓN ALBERTO, Oihane 93 A.D. San Juan Navarra 00:53.06 383 
 9 09006898 CRESPO PERIBAÑEZ, Nuria 95 C.E. Mediterrani Catalana 00:56.83 308 
 10 09002044 MENDIZABAL ARRUABARRENA, Ainhoa  90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 01:00.31 246 
 11 09007141 GUTIÉRREZ DE ROZAS MOÑUX, Adriana 93 Igarondo Urpekoak Vasca 01:01.10 233 
  10002258 PORTA PEREZ, Carolina 84 C.E. Mediterrani Catalana WDRL  
 

16 100m IMMERSION Men 
100m INMERSIÓN Masculino 

C.R. 00:33.86 Andrey Burakov 20/02/2010 18:27:46 

Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

 100m 
Ptos 

 1 10003535 MONGE AROCENA, Patxi 67 Igarondo Urpekoak Vasca 00:38.65 675 
 2 09001273 SÁNCHEZ ENRÍQUEZ, Miguel 90 A.E. Bellsport Catalana 00:40.17 621 
 3 09007143 MANCISIDOR DORRONSORO, Gregorio 71 Igarondo Urpekoak Vasca 00:41.36 582 
 4 09003069 TORRES REVELLES, Javier 93 Sant Agusti-Veloz Balear 00:41.49 577 
 5 10002156 LUPPI, Mirko 88 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:41.65 572 



 

 

X. INTERNATIONAL FINSWIMMING OPEN  IN ORDIZIA 
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Order Licence Name Year Club Fed Scoring 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

 100m 
Ptos 

 6 09002051 URKIOLA ELORZA, Aitor 88 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:42.52 545 
 7 09003476 ASURMENDI GUEMBE, Oscar  89 C.N. Tafalla Navarra 00:44.95 475 
 8 09003501 SANZ TELLERÍA, Xabier 91 C.N. Tafalla Navarra 00:45.05 472 
 9 09004482 ESPAÑA LADO, Iván 95 C.A. Baixo Miño Gallega 00:45.76 453 
 10 10008256 COLLANTE VÁZQUEZ, Alex 94 A.E. Bellsport Catalana 00:51.79 312 
 

17 4x100m SURFACE Women 
4x100m SUPERFICIE Femenino 

C.R. 02:56.99 JSS Kiev 20/02/2010 18:58:41 

Order Licence Name Year Club Fed 400m 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

50m 100m 
Scoring 

 1 10005354 BATTILANI, Laura 93 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:21.92 00:45.28  03:12.27 
  10005355 FONTANESI, Alessia 96   01:07.87 01:34.22 654 
  10005353 MALAVASI, Giulia 94   01:56.52 02:22.34 (683) 
  10008173 TROISE, Letizia 95   02:45.35 03:12.27  
 2 10002311 LOPEZ CARCEL, María 92 Babel Alicante Valenciana 00:20.99 00:44.91 03:14.13 
  10003511 NICOLAS  GOMIS , Lucía 93   01:08.25 01:35.05 639 
  10002296 BERNABEU ARACIL, Claudia 93   01:59.88 02:27.50 (697) 
  10002304 GARCIA SANCHEZ, Lara 93   02:49.51 03:14.13  
 3 09002476 SANCHEZ ENRIQUEZ, Lucía 84 Sant Agusti-Veloz Balear 00:22.18 00:46.36 03:16.11 
  10008257 FERNANDEZ CARRASCO, Elena 87   01:10.75 01:37.22 623 
  09003066 ROJO ARENAL, Susana 84   02:01.34 02:27.35 (644) 
  09003061 LOPEZ HINOJOSA, Cristina 87   02:51.00 03:16.11  
 4 09003505 TORNOS SOLA, Uxue 92 A.D. San Juan Navarra 00:22.94 00:47.85 03:21.92 
  10008292 RECARI TRUJILLAS, María 95   01:11.82 01:39.74 579 
  09003491 LLORENTE ARMENDÁRIZ, Maite 89   02:03.02 02:29.38 (593) 
  09003488 LARRIÓN ALBERTO, Oihane 93   02:54.43 03:21.92  
 5 09003769 SANVITO, Sarah 95 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:22.84 00:47.66 03:23.03 
  09000698 SEREGNI, Petra 90   01:12.21 01:39.26 571 
  09002036 SEREGNI, Irene 94   02:03.51 02:30.21 (599) 
  09005364 SALI, Marta 91   02:55.25 03:23.03  
 6 09006901 LUQUE ABELLAN, Carla 91 C.E. Mediterrani Catalana 00:23.81 00:51.14 03:27.11 
  09006898 CRESPO PERIBAÑEZ, Nuria 95   01:14.92 01:42.44 541 
  10008231 SORRIBAS CAMANTS, Carla 94   02:07.38 02:35.10 (490) 
  10008230 LINARES MAÑES, Tania 96   02:59.23 03:27.11  
 7 10002058 TOLOSA ECEIZA, Ainhoa 85 Igarondo Urpekoak Vasca 00:25.84 00:55.06 03:27.53 
  09003484 GARDETA CUADRADO, Leire 83   01:20.62 01:48.60 538 
  10003523 VARELA LUQUE, Mara  92   02:11.88 02:37.11 (384) 
  09003497 REMÍREZ ÍÑIGO, Leire 91   03:01.31 03:27.53  
 8 09002044 MENDIZABAL ARRUABARRENA, Ainhoa  90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:27.49 00:58.36 03:43.92 
  09007140 GARMENDIA ZUAZNABAR, Alazne 90   01:26.15 01:56.74 431 
  09002046 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Amaia 91   02:23.46 02:52.04 (306) 
  09003533 BALLUERKA ALBA, Maria 92   03:16.07 03:43.92  
 

18 4x100m SURFACE Men 
4x100m SUPERFICIE Masculino 

C.R. 02:35.74 JSS Kiev 20/02/2010 19:06:16 

Order Licence Name Year Club Fed 400m 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

50m 100m 
Scoring 

 1 10000088 MANCINI, Gianluca 80 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 00:19.75 00:40.51 02:36.21 
  10000115 FIGINI, Stefano 87   00:58.48 01:17.71 832 
  10002130 LANDI, Francesco 79   01:36.39 01:59.47 (717) 
  10000091 NAVA, Andrea 82   02:16.81 02:36.21  
 2 10002157 ZANARDI, Kevin 92 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 00:19.36 00:39.87 02:43.04 
  10000084 FUMAROLA, Cesare 85   00:57.60 01:20.08 759 
  10002156 LUPPI, Mirko 88   01:40.72 02:02.58 (744) 
  09002150 FONTANA, Alessandro 90   02:20.83 02:43.04  
 3 09002040 GARIN GARMENDIA, Juan José 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 00:20.60 00:43.46 02:47.30 
  09002050 MAIZ BARANDIARAN, Odei  85   01:03.49 01:25.52 716 
  09002038 FERNÁNDEZ AGUADO, Fernando 90   01:40.50 02:06.56 (601) 
  09005153 LARRAZA MAIZA, Xabier 88   02:25.70 02:47.30  
 4 10000087 MANCA, Davide 79 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 00:21.01 00:42.80 02:48.32 
  09001489 SOLIMAN, El Sayed 85   01:02.23 01:23.68 706 
  10000694 ROTA, Alberto 91   01:42.85 02:03.98 (625) 
  09000692 STASI, Francesco 90   02:25.27 02:48.32  
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Order Licence Name Year Club Fed 400m 
Pto Licencia Nombre Año Club Fed 

50m 100m 
Scoring 

 5 09003483 EQUISOAIN AZCONA, Aritz 92 A.D. San Juan Navarra 00:21.08 00:44.17 02:56.72 
  10008288 PERNAUTE FERNÁNDEZ, José Miguel 75   01:06.39 01:32.33 628 
  09006905 ITURBIDE ALZUAZ, Iñaki 94   01:53.03 02:17.06 (575) 
  09003493 MIQUEO EZCURDAI, Jon 92   02:35.59 02:56.72  
 6 10003764 DIGIESI, Giacinto 92 Sweet Team N.P. FIPSAS 00:21.01 00:43.69 02:57.39 
  10008172 BAUDI, Davide 94   01:04.58 01:28.52 622 
  10005350 DIGIESI, Michele  94   01:49.52 02:13.96 (592) 
  10003763 ALLEGRETTI, Gianluca 94   02:34.27 02:57.39  
 7 10002472 BATALLA HUERTA, Alberto 84 A.E. Bellsport Catalana 00:20.71 00:43.06 03:01.49 
  10005169 ARIÑO GALLARDO, Miquel 94   01:04.88 01:28.89 587 
  10003064 PALMER COMAS, Damià 90   01:50.45 02:16.13 (616) 
  09006988 COLLANTE VÁZQUEZ, David 92   02:37.49 03:01.49  
 8 09003494 PÉREZ BARRACHINA, Esteban 92 C.N. Tafalla Navarra 00:22.10 00:45.24 03:03.36 
  09006906 MURUZABAL GAMBARTE, Damian 93   00:59.94 01:29.12 572 
  09003501 SANZ TELLERÍA, Xabier 91   01:53.47 02:19.74 (538) 
  09003476 ASURMENDI GUEMBE, Oscar  89   02:40.63 03:03.36  
 9 10003512 INIESTA SEVILLANO, Gregorio 89 Babel Alicante Valenciana 00:18.91 00:39.35 03:09.48 
  10002320 PEREZ ROMERO, José Antonio 94   01:00.36 01:23.32 523 
  10002310 LOPEZ CARCEL, Luís 98   01:48.33 02:15.89 (768) 
  10002293 AGUILAR SANCNEZ, Javier 97   02:41.12 03:09.48  
 10 09005177 SANTOS SANZ, Daniel 93 C.E. Mediterrani Catalana 00:19.86 00:41.93 03:11.75 
  09003469 PEREZ DEL MORAL, Álvaro 82   01:03.47 01:29.31 506 
  10008235 GARCIA SALADO, Carlos 96   01:54.36 02:24.28 (659) 
  09003465 FONT MANZANO, Albert 87   02:46.72 03:11.75  
 11 10006756 ESTEBAN ALONSO, Mikel 86 Igarondo Urpekoak Vasca 00:22.60 00:47.71 03:17.38 
  09007144 SANZ ECEIZA, Íñigo 94   01:15.16 01:45.95 465 
  09007143 MANCISIDOR DORRONSORO, Gregorio 71   02:07.37 02:30.44 (458) 
  09007147 ZUBIZARRETA OTEIZA, Jokin 94   02:52.28 03:17.38  
 12 09004483 MORAIS MARTINEZ, David 93 C.A. Baixo Miño Gallega 00:22.27 00:47.02 03:19.97 
  10008258 CAMPOS PUGA, Iván 93   01:11.87 01:39.86 447 
  10008260 URCEIRA PEREZ, Brais 93   02:05.21 02:33.71 (479) 
  09004482 ESPAÑA LADO, Iván 95   02:55.79 03:19.97  
 
 
 
 
 
 
 
 

Chief Judge, Manuel Castro Casal 
Ordizia, 20 Feb 2010 
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Women POINTS 

 Lic. Name Year Club Fed. Race Final T Points  
 1 10000349 VIERO, Giorgia 88 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 800FS W 07:31.21 827 
 2 09003769 SANVITO, Sarah 95 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 800FS W 07:45.43 771 
 3 10002311 LOPEZ CARCEL, María 92 Babel Alicante Valenciana 50FS W 00:19.69 737 
 4 10002304 GARCIA SANCHEZ, Lara 93 Babel Alicante Valenciana 800FS W 08:01.98 710 
 5 09002036 SEREGNI, Irene 94 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 800FS W 08:04.26 702 
 6 10005354 BATTILANI, Laura 93 Sweet Team N.P. FIPSAS 50FS W 00:20.10 701 
 7 09003489 LERGA FUERTES, Amaia 86 C.N. Tafalla Navarra 50FS W 00:20.12 700 
 8 09003061 LOPEZ HINOJOSA, Cristina 87 Sant Agusti-Veloz Balear 200FS W 01:45.71 689 
 9 09000698 SEREGNI, Petra 90 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 800FS W 08:14.16 668 
 10 09002476 SANCHEZ ENRIQUEZ, Lucía 84 Sant Agusti-Veloz Balear 100FS W 00:45.86 662 
 11 10005353 MALAVASI, Giulia 94 Sweet Team N.P. FIPSAS 800FS W 08:23.85 636 
 12 09003505 TORNOS SOLA, Uxue 92 A.D. San Juan Navarra 400FS W 03:57.77 628 
 13 10003523 VARELA LUQUE, Mara  92 Igarondo Urpekoak Vasca 50AP W 00:19.23 621 
 14 10008174 GALLI, Nicole 96 Sweet Team N.P. FIPSAS 800FS W 08:29.36 618 
 15 09005364 SALI, Marta 91 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 800FS W 08:30.64 614 
 16 10002307 GONZALEZ GURIDI, Patricia 95 Babel Alicante Valenciana 800FS W 08:31.42 612 
 17 10008257 FERNANDEZ CARRASCO, Elena 87 Sant Agusti-Veloz Balear 400FS W 04:01.54 603 
 18 on hold MARÍN REDONDO, Raquel 96 A.E. Bellsport Catalana 800FS W 08:36.40 596 
 19 10002301 GARCIA CALONJE Beatriz 91 Babel Alicante Valenciana 800FS W 08:43.52 575 
 20 09003497 REMÍREZ ÍÑIGO, Leire 91 Igarondo Urpekoak Vasca 200FS W 01:53.81 569 
 21 09003491 LLORENTE ARMENDÁRIZ, Maite 89 A.D. San Juan Navarra 400FS W 04:07.73 563 
 22 09003066 ROJO ARENAL, Susana 84 Sant Agusti-Veloz Balear 100IM W 00:46.20 553 
 23 09003475 ARREGUI LASA, Amaia 82 Igarondo Urpekoak Vasca 100IM W 00:46.31 550 
 24 10008231 SORRIBAS CAMANTS, Carla 94 C.E. Mediterrani Catalana 400FS W 04:14.21 523 
 25 09006899 ESCUDERO MARTINEZ, Marta 91 C.E. Mediterrani Catalana 200FS W 01:57.43 520 
 26 09006901 LUQUE ABELLAN, Carla 91 C.E. Mediterrani Catalana 50FS W 00:22.54 517 
 27 09003484 GARDETA CUADRADO, Leire 83 Igarondo Urpekoak Vasca 400FS W 04:16.06 512 
 28 10008255 CARREÑO PARDO, Laura 96 A.E. Bellsport Catalana 50FS W 00:22.75 503 
 29 09002046 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Amaia 91 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 400FS W 04:19.36 493 
 30 10005355 FONTANESI, Alessia 96 Sweet Team N.P. FIPSAS 100FS W 00:51.12 491 
 31 09003462 FERRÁNDIZ GONZÁLEZ, Mireia 80 A.E. Bellsport Catalana 400IM W 04:12.32 485 
 32 09006898 CRESPO PERIBAÑEZ, Nuria 95 C.E. Mediterrani Catalana 50FS W 00:23.04 484 
 33 09005165 VEGA VALENCIA, Ainara 93 C.N. Tafalla Navarra 50AP W 00:21.53 473 
 34 10005156 ZUBELDIA CURIEL, Inge 93 Igarondo Urpekoak Vasca 50FS W 00:23.33 466 
 35 10008230 LINARES MAÑES, Tania 96 C.E. Mediterrani Catalana 50FS W 00:23.50 455 
 36 09006904 CHASCO GOÑI, Uxue 95 A.D. San Juan Navarra 100FS W 00:52.39 454 
 37 10002296 BERNABEU ARACIL, Claudia 93 Babel Alicante Valenciana 400FS W 04:26.99 450 
 38 09003533 BALLUERKA ALBA, Maria 92 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 50FS W 00:23.63 447 
 39 10008173 TROISE, Letizia 95 Sweet Team N.P. FIPSAS 100FS W 00:53.07 436 
 40 10008292 RECARI TRUJILLAS, María 95 A.D. San Juan Navarra 50FS W 00:23.88 432 
 41 10001550 KARRERA ERASO, Nere 92 Igarondo Urpekoak Vasca 100FS W 00:53.25 431 
 42 10008259 RODRIGUEZ SEVES, Marta 95 C.A. Baixo Miño Gallega 50FS W 00:24.23 411 
 43 10002058 TOLOSA ECEIZA, Ainhoa 85 Igarondo Urpekoak Vasca 50FS W 00:24.44 399 
 44 10008291 ÍÑIGO MORRAS, Edurne 95 A.D. San Juan Navarra 50FS W 00:24.57 392 
 45 09003488 LARRIÓN ALBERTO, Oihane 93 A.D. San Juan Navarra 400IM W 04:35.08 385 
 46 09002044 MENDIZABAL ARRUABARRENA, Ainhoa  90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 400IM W 04:50.90 325 
 47 09007140 GARMENDIA ZUAZNABAR, Alazne 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 100FS W 00:57.57 324 
 48 09007141 GUTIÉRREZ DE ROZAS MOÑUX, Adriana 93 Igarondo Urpekoak Vasca 400IM W 04:51.92 321 
 

Men POINTS 

 Lic. Name Year Club Fed. Race Final T Points  
 1 10000091 NAVA, Andrea 82 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 200FS M 01:24.16 943 
 2 10000115 FIGINI, Stefano 87 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 400FS M 03:07.43 906 
 3 10002127 RAMPAZZO, Andrea 87 SNP Padova FIPSAS 100FS M 00:37.38 861 
 4 10000694 ROTA, Alberto 91 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 800FS M 06:51.04 840 
 5 10000084 FUMAROLA, Cesare 85 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 50FS M 00:16.75 815 
 6 09002150 FONTANA, Alessandro 90 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 200FS M 01:30.15 814 
 7 10002157 ZANARDI, Kevin 92 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 200FS M 01:31.31 791 
 8 10003467 RODRIGUEZ MUÑOZ, Miguel 81 C.E. Mediterrani Catalana 200FS M 01:32.12 775 
 9 10003512 INIESTA SEVILLANO, Gregorio 89 Babel Alicante Valenciana 100FS M 00:39.35 768 
 10 09001489 SOLIMAN, El Sayed 85 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 800FS M 07:07.91 767 
 11 10004471 CORDOBA RUIZ, Alejandro 91 Babel Alicante Valenciana 400FS M 03:23.06 759 
 12 10001263 ASENSI CASAMAYOR, Borja 88 Babel Alicante Valenciana 200FS M 01:33.16 755 
 13 09005153 LARRAZA MAIZA, Xabier 88 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 200FS M 01:33.98 740 
 14 10000088 MANCINI, Gianluca 80 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 50AP M 00:16.77 726 
 15 10000087 MANCA, Davide 79 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 800FS M 07:19.49 721 
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Men POINTS (CONT) 

 Lic. Name Year Club Fed. Race Final T Points  
 16 09003493 MIQUEO EZCURDAI, Jon 92 A.D. San Juan Navarra 400FS M 03:27.78 719 
 17 10001268 INIESTA SEVILLANO, José Miguel 68 Babel Alicante Valenciana 400IM M 03:17.22 716 
 18 09002042 INSAUSTI IRUARRIZ, Aitor 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 200FS M 01:35.34 715 
 19 10003763 ALLEGRETTI, Gianluca 94 Sweet Team N.P. FIPSAS 800FS M 07:22.33 710 
 20 09002040 GARIN GARMENDIA, Juan José 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 200FS M 01:35.86 706 
 21 09002050 MAIZ BARANDIARAN, Odei  85 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 50AP M 00:17.18 690 
 22 10003535 MONGE AROCENA, Patxi 67 Igarondo Urpekoak Vasca 50AP M 00:17.19 689 
 23 09005177 SANTOS SANZ, Daniel 93 C.E. Mediterrani Catalana 200FS M 01:38.33 663 
 24 09003069 TORRES REVELLES, Javier 93 Sant Agusti-Veloz Balear 50AP M 00:17.53 661 
 25 09002038 FERNÁNDEZ AGUADO, Fernando 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 50AP M 00:17.71 646 
 26 09003494 PÉREZ BARRACHINA, Esteban 92 C.N. Tafalla Navarra 200FS M 01:39.48 644 
 27 09001273 SÁNCHEZ ENRÍQUEZ, Miguel 90 A.E. Bellsport Catalana 50AP M 00:17.78 641 
 28 09006963 DUEL de JUAN, Paulino 92 Sant Agusti-Veloz Balear 50AP M 00:17.79 640 
 29 09003483 EQUISOAIN AZCONA, Aritz 92 A.D. San Juan Navarra 200FS M 01:39.75 639 
 30 10002472 BATALLA HUERTA, Alberto 84 A.E. Bellsport Catalana 100FS M 00:43.06 616 
 31 09002041 SARASOLA MUGIKA, Gorka 90 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 200FS M 01:41.39 613 
 32 09002051 URKIOLA ELORZA, Aitor 88 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 50AP M 00:18.15 612 
 33 09006900 LOPEZ MATEOS, Rubén 85 C.E. Mediterrani Catalana 50AP M 00:18.19 609 
 34 09003476 ASURMENDI GUEMBE, Oscar  89 C.N. Tafalla Navarra 100FS M 00:43.25 608 
 35 10008251 MARTINEZ RUTS, Víctor 96 C.A. Xaloc Catalana 100FS M 00:43.53 598 
 36 10005169 ARIÑO GALLARDO, Miquel 94 A.E. Bellsport Catalana 400FS M 03:44.41 592 
 36 10003764 DIGIESI, Giacinto 92 Sweet Team N.P. FIPSAS 100FS M 00:43.69 592 
 36 09006905 ITURBIDE ALZUAZ, Iñaki 94 A.D. San Juan Navarra 200FS M 01:42.70 592 
 36 10002156 LUPPI, Mirko 88 N.S.M. Bruno Loschi FIPSAS 100FS M 00:43.70 592 
 40 09002049 de MIGUEL MARTÍNEZ, Xabier 76 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 400IM M 03:36.00 591 
 41 10002130 LANDI, Francesco 79 C.N. Fiamme Oro - Roma FIPSAS 50FS M 00:19.13 589 
 42 10006765 CARAVACA VILCHEZ, Jesús 96 Babel Alicante Valenciana 100FS M 00:43.86 586 
 43 10003064 PALMER COMAS, Damià 90 A.E. Bellsport Catalana 800FS M 07:57.17 585 
 44 09006906 MURUZABAL GAMBARTE, Damian 93 C.N. Tafalla Navarra 50AP M 00:18.53 584 
 45 09007143 MANCISIDOR DORRONSORO, Gregorio 71 Igarondo Urpekoak Vasca 100IM M 00:41.36 582 
 46 10004926 ERIC, Traverso 70 Pais Palmes Olympique FFESSM 100FS M 00:44.16 575 
 46 09007147 ZUBIZARRETA OTEIZA, Jokin 94 Igarondo Urpekoak Vasca 50AP M 00:18.66 575 
 48 10008172 BAUDI, Davide 94 Sweet Team N.P. FIPSAS 100FS M 00:44.73 555 
 49 09003469 PEREZ DEL MORAL, Álvaro 82 C.E. Mediterrani Catalana 50AP M 00:19.20 537 
 50 09004483 MORAIS MARTINEZ, David 93 C.A. Baixo Miño Gallega 50AP M 00:19.33 528 
 51 10002320 PEREZ ROMERO, José Antonio 94 Babel Alicante Valenciana 50AP M 00:19.35 527 
 52 10006756 ESTEBAN ALONSO, Mikel 86 Igarondo Urpekoak Vasca 50AP M 00:19.40 524 
 53 09004482 ESPAÑA LADO, Iván 95 C.A. Baixo Miño Gallega 50AP M 00:19.45 520 
 54 10008328 ORLANDIN, Cristian 88 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 50FS M 00:20.02 518 
 55 10008249 CAMPOS DAUSA, Daniel 94 C.A. Xaloc Catalana 400FS M 03:56.47 510 
 56 09000692 STASI, Francesco 90 Nord Padania Sub Varedo FIPSAS 50AP M 00:19.64 508 
 57 09007145 SARASOLA MUGIKA, Josu  96 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 400FS M 03:57.93 501 
 58 09003465 FONT MANZANO, Albert 87 C.E. Mediterrani Catalana 50AP M 00:19.78 499 
 59 09003501 SANZ TELLERÍA, Xabier 91 C.N. Tafalla Navarra 100FS M 00:46.57 494 
 60 10005350 DIGIESI, Michele  94 Sweet Team N.P. FIPSAS 100FS M 00:46.72 489 
 61 09006988 COLLANTE VÁZQUEZ, David  92 A.E. Bellsport Catalana 100FS M 00:46.84 485 
 62 10002310 LOPEZ CARCEL, Luís 98 Babel Alicante Valenciana 800FS M 08:36.40 464 
 63 10008250 GOMEZ RIBERA, Daniel 96 C.A. Xaloc Catalana 50AP M 00:20.38 462 
 64 10008290 TORNOS SOLA, Asier 95 A.D. San Juan Navarra 50AP M 00:20.41 460 
 65 10008288 PERNAUTE FERNÁNDEZ, José Miguel 75 A.D. San Juan Navarra 100FS M 00:48.03 448 
 66 10008289 URDANIZ DURÁN, Aritz 85 A.D. San Juan Navarra 50FS M 00:21.21 433 
 67 09005148 BERMEJO GONZÁLEZ, Jon  91 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 200FS M 01:54.31 431 
 68 10002293 AGUILAR SANCNEZ, Javier 97 Babel Alicante Valenciana 800FS M 08:48.89 430 
 69 09002474 HINOJOSA GONZÁLEZ, Raul 79 A.E. Bellsport Catalana 50AP M 00:20.98 427 
 70 09005151 GOROSTIZU ORTHOUS, Gurutz  94 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 400FS M 04:11.36 421 
 71 09003492 LOITEGUI ZALBA, Ion 92 C.N. Tafalla Navarra 200FS M 01:56.70 401 
 72 09007139 GARIN GARMENDIA, Iñaki 95 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 100FS M 00:50.34 382 
 73 10008256 COLLANTE VÁZQUEZ, Alex 94 A.E. Bellsport Catalana 50FS M 00:22.04 379 
 74 09005152 HUERTA GIRALT, Ekain 93 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 400FS M 04:19.48 376 
 75 10008260 URCEIRA PEREZ, Brais 93 C.A. Baixo Miño Gallega 50AP M 00:22.41 351 
 76 10008253 LASA SARASOLA, Iñaki 96 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 100FS M 00:53.59 299 
 77 10008258 CAMPOS PUGA, Iván 93 C.A. Baixo Miño Gallega 50FS M 00:23.51 293 
 77 09007144 SANZ ECEIZA, Íñigo 94 Igarondo Urpekoak Vasca 50AP M 00:23.64 293 
 79 10008235 GARCIA SALADO, Carlos 96 C.E. Mediterrani Catalana 200FS M 02:06.68 291 
 80 10007142 HUESA MUJIKA, Ibai  95 Ordizia K.E. Urpekoak Vasca 100FS M 00:57.70 205 
 81 10008252 SALA LIDON, Pol 95 C.A. Xaloc Catalana 100FS M 01:00.29 154 
 82 09007138 ARANBURU BALMASEDA, Asier 94 Igarondo Urpekoak Vasca 100FS M 01:03.02 104 


